
BBVA CONSUMO 12 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/07/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 288.460,54 448.458.996,99  448.170.536,45 37.745  17,00  16,81  16,46 1.011  15,65  16,81 17,00 37.743Andalucía / Andalucia

 22.909,99 43.873.457,04  43.850.547,05 3.689  1,66  1,64  1,53 94  1,24  1,64 1,66 3.689Aragón / Aragon

 45.505,99 53.824.315,18  53.778.809,19 4.734  2,13  2,02  2,77 170  2,47  2,02 2,13 4.734Asturias / Asturias

 137.465,34 183.723.830,45  183.586.365,11 15.955  7,19  6,89  9,61 590  7,46  6,88 7,19 15.955Canarias / Canary Islands

 12.908,14 23.399.254,27  23.386.346,13 2.027  0,91  0,88  0,98 60  0,70  0,88 0,91 2.027Cantabria / Cantabria

 92.994,56 115.109.207,93  115.016.213,37 9.633  4,34  4,31  4,01 246  5,04  4,31 4,34 9.632Castilla y León / Castilla-Leon

 57.313,81 91.929.788,06  91.872.474,25 7.598  3,42  3,45  3,74 230  3,11  3,45 3,42 7.598Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 481.227,28 700.142.651,45  699.661.424,17 57.888  26,07  26,24  23,54 1.446  26,10  26,24 26,07 57.884Cataluña / Catalonia

 3.364,88 12.447.690,66  12.444.325,78 950  0,43  0,47  0,31 19  0,18  0,47 0,43 950Ceuta / Ceuta

 152.653,34 258.645.123,95  258.492.470,61 21.517  9,69  9,69  9,49 583  8,28  9,69 9,69 21.515Comunidad Valenciana / Valencia

 33.328,92 56.581.727,41  56.548.398,49 4.792  2,16  2,12  2,26 139  1,81  2,12 2,16 4.792Extremadura / Extremadura

 82.118,43 142.590.380,08  142.508.261,65 12.000  5,41  5,34  5,71 351  4,45  5,34 5,41 12.000Galicia / Galicia

 31.672,09 48.862.484,30  48.830.812,21 3.973  1,79  1,83  1,84 113  1,72  1,83 1,79 3.973Islas Baleares / Balearic Islands

 5.142,98 11.059.905,84  11.054.762,86 894  0,40  0,41  0,37 23  0,28  0,41 0,40 894La Rioja / La Rioja

 281.552,78 320.121.742,15  319.840.189,37 26.021  11,72  12,00  11,66 716  15,27  11,99 11,72 26.019Madrid / Madrid

 8.602,04 16.169.524,79  16.160.922,75 1.179  0,53  0,61  0,54 33  0,47  0,61 0,53 1.179Melilla / Melilla

 62.020,97 62.620.721,03  62.558.700,06 5.099  2,30  2,35  2,31 142  3,36  2,35 2,30 5.098Murcia / Murcia

 9.107,36 14.193.571,98  14.184.464,62 1.148  0,52  0,53  0,63 39  0,49  0,53 0,52 1.148Navarra / Navarra

 35.228,12 64.654.672,89  64.619.444,77 5.166  2,33  2,42  2,23 137  1,91  2,42 2,33 5.166País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 2.668.409.046,45 222.008

 91.662,01
 20,03

 12.019,43

 1.843.577,56 6.142

 300,16
 0,02

 44.818,43

 2.666.565.468,89 221.996

 12.011,77
 20,03

 91.662,01

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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